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{ { 4, क | 

दितीयो मागः समाघ्रः|| |॥ 
==4 ॥ 


उन्तरास्प 
पन सप्र 


॥५७३॥ 


ट्ट 9-5-25 

1 2 + 

६2-92-53 

[1 
01 


१५७२॥ 











९. > २3 ९.२ -। 


1 


६422, 

















९-22-० 
5-3-03 23 
॥ 











गद्य 
रन 
। 


{9 र्‌ 
(ध) 
( ए. 
भे {~> (५ ¶ 
१, द / 
1.४५ 
५4 


(0 ८ 
शः (9 न्य 


स, 3 4 

स (स (1 (कः 
| ५ ६५. 1 ५ #) + ‰ } (1 ४ ¶ {3 
द (0 अ अ (0 (7 0 


"011 11.11.271. 1111111. 
| 


५५५ 





री 
फ्‌ फी 
र ~) 
& इति श्रीमदुतराध्ययनसूत्र हितीयो भागः समाः ‡ 
र की 

= 

फी 


छी 
11 1 1 1-1-17. 





